



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
A1017

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:28:33 / 2024-06-20T16:28:57

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: AAF334F0-C452-4305-BC93-8091CF3185AF Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.00	96.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	96.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	600.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	96.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	333.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	333.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS.	168.25	504.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	504.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	80.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	750.75

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	750.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	120.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A GARANTIA 1 AÑO.	1,305.00	2,610.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	2610.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	417.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	3,110.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H80 - Unidad de bastidor			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	3110.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	497.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A GARANTIA 1 AÑO			1,555.00	3,110.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	3110.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	497.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	1,555.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTIA 1 AÑO.			148.00	740.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	118.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220- AL. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTIA1 AÑO.			148.00	740.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	118.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTIA 1 AÑO.			148.00	592.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	592.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	94.72	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTIA 1 AÑO.			148.00	592.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	592.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	94.72	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA EPSON MODELO T504120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	192.00	576.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>576.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>92.16</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	576.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	92.16
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	576.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	92.16													
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	444.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>444.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>71.04</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04													
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	444.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>444.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>71.04</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04													
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	444.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>444.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>71.04</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	71.04													
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65 ML. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>296.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.36</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36													
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65 ML. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>296.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.36</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36													
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65 ML. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTIA 1 AÑO	148.00	296.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H80 - Unidad de bastidor																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>296.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.36</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36													
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65 ML. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	426.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	426.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTIA 1 AÑO	142.00	426.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	426.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTIA 1 AÑO	142.00	426.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	426.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	68.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	284.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H80 - Unidad de bastidor

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	284.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	45.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF513A. GARANTIA 1 AÑO.	1,035.00	2,070.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	331.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF512A. GARANTIA 1 AÑO	1,035.00	2,070.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2070.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	331.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF511A. GARANTIA 1 AÑO	1,035.00	1,035.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1835.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	165.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF510A. GARANTIA 1 AÑO.	942.50	1,885.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1885.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF279A. GARANTIA 1 AÑO.	963.00	1,926.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1926.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	308.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO.	2,820.00	2,820.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2820.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	451.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO.	1,030.00	2,060.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2060.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	329.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	2,410.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
01010101 - No existe en el catálogo			ACT - Actividad		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	385.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	2,410.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	385.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	2,410.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	385.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52- M0H54AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H54AL. GARANTIA 1 AÑO.	120.00	360.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52- M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL. GARANTIA 1 AÑO	120.00	360.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52- M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL. GARANTIA 1 AÑO	120.00	360.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO1VV22AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 1VV22AL. GARANTIA 1 AÑO.	120.00	360.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	57.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	491.00	491.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	491.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	478.00	478.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	478.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	162.00

Clave prod/serv

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

Clave unidad

XPK - Paquete

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	162.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO	478.00	478.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	478.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRA. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO	491.00	491.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	491.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.56

Importe con letra =CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 44,625.00

002-IVA 16% 7,140.00

Total 51,765.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7140.00



**Sello digital del emisor:**

WnefnXY11hAA56dmdZiPSik0DyLLKvynjfuTW30WGa+QS6AuDshhLSy7HRch8C8+4htP6AZlrKLAHEWbS/He52AnIX99hBiX7CmbERB0J49ZtbA6vvreVXwmwlijohL7V GbZUqy66NMW2FxmZzZgs7UQSSCsn03q6+6QXSurTVFNlwbAdQtWm51scTslfDa/6aJ0M0RWgFApz5t41JN9KdviUUW7UIMfMf85N8f0AXG2WFd/bynGjGhsHQzOOlir+t4lLoM/3ppq/Tz3igdpBOftI7w7CinRpd6wfxk18v5M360zQdww6luLDpqHBR7Mhrpxq1RL33I2U8LjRYMSw==

**Sello digital del SAT:**

nEhV2+4EfS1kFRNp+iZLnIHij/ig+SYI7oaMpjQkk4w41TvBKXcBAC1/7Rnug5F097BqqEqaqH5qP83DO6jNEiQ14Csk4bXzUQm90QzSMrodE/Ht8Kv4Vp0OrPzbTNP4i Qts3yWRddWJjDehJdUzrJJ+jGWidQaEG+0HiEyMyGpA4OU0j6Qq+8Vyl2GE4+ye5/Pm+utjflxbD93jwL.YUydxmA/WdbFH3h8xKV/JoX3AEX0P9qjkPg5eZP0sZFhMC/3 DGt6lb9RoLpBkTNP67THsFqezFDqgeOOYVSZ1+gGMS1beAwzHUZx+NgcyGHG3ZIVzaE+h6j5FU2AfCDQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AAF334F0-C452-4305-BC93-8091CF3185AF|2024-06-20T16:28:57|SED1102088J7|WnefnXY11hAA56dmdZiPSik0DyLLKvynjfuTW30WGa+QS6AuDshhLSy7HRch8C8+4htP6AZlrKLAHEWbS/He52AnIX99hBiX7CmbERB0J49ZtbA6vvreVXwmwlijohL7V GbZUqy66NMW2FxmZzZgs7UQSSCsn03q6+6QXSurTVFNlwbAdQtWm51scTslfDa/6aJ0M0RWgFApz5t41JN9KdviUUW7UIMfMf85N8f0AXG2WFd/bynGjGhsHQzOOlir+t4lLoM/3ppq/Tz3igdpBOftI7w7CinRpd6wfxk18v5M360zQdww6luLDpqHBR7Mhrpxq1RL33I2U8LjRYMSw==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
**A1019**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:29:24 / 2024-06-20T16:29:45

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: F8ADAB3C-6D1A-4918-97BB-70BE46BBF0B3 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF281A. GARANTIA 1 AÑO.	3,485.00	17,425.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17425.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2788.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	31.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO	2,825.00	87,575.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	87575.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14012.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	465.00	1,395.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1395.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	223.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO.	255.00	1,530.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1530.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	244.80

Importe con letra =CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99 Por definir  
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	107,925.00
002-IVA 16%	17,268.00
Total	125,193.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	17268.00





**Sello digital del emisor:**

IgU7KCAocavpefDFV58D0VqN8opmzLAZKkQWiCZLsuoW7MzOAY+7ArzMd/2tTDvumqZPmC3PXuLWe77euyYpDiyPxxkTgdznWJkL+akbdNePB1ImB3bYRpbHeeT7/QEzpENQZ4H9MHZjnl/XVeASBolcOHMoTojpJ6DyKMUFLhIkujkey6qKVYq9IZiYTiAEoMQVCdgr+IWiC7SLRFIPKbMnuz2VubXjVUUGFyzWSseDhV2yShE2eEwZcg5cKc3HZmgfmkO5LfQ+1uVvXmilr8oEodtg54gCIIp8M+h62QO0aecAYEPUS+73BXkzUuFuV6BUTcrLvdAKnBsygcx/Q==

**Sello digital del SAT:**

HLcz3UD0xaODWpX7X73l6cWAqf1jOAad/0MrBCSRndUllcYUYccWbD5LtYDg33QEPfHpemvJH3tbFK4hMgEmgLpmeZYszMGBxemzBzNSUmpnCn8Gv9AMvZQOImpdAJ9dhHWG9jDI26OCVUZyDagJ/plZ/UXGxGXNc8r+sAsy9nvX0gIih31RUe7HGQfMqcvVyn77HUIQahXcNHlxUPb1HAdyC3y4Ks2oz3jscQEi4CMb1BhuXGC7oEk2WJw wsfYnTZQcQW++qJF+a3PiuPlJgGaux/QioGvr5/oExthC7JNpjTmPh/HuSzg4Ldh+n8e3SbHMLC4aClwOW/f1VXNamQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|F8ADAB3C-6D1A-4918-97BB-70BE46BBF0B3|2024-06-20T16:29:45|SED1102088J7|IgU7KCAocavpefDFV58D0VqN8opmzLAZKkQWiCZLsuoW7MzOAY+7ArzMd/2tTDvumqZPmC3PXuLWe77euyYpDiyPxxkTgdznWJkL+akbdNePB1ImB3bYRpbHeeT7/QEzpENQZ4H9MHZjnl/XVeASBolcOHMoTojpJ6DyKMUFLhIkujkey6qKVYq9IZiYTiAEoMQVCdgr+IWiC7SLRFIPKbMnuz2VubXjVUUGFyzWSseDhV2yShE2eEwZcg5cKc3HZmgfmkO5LfQ+1uVvXmilr8oEodtg54gCIIp8M+h62QO0aecAYEPUS+73BXkzUuFuV6BUTcrLvdAKnBsygcx/Q==|00001000000706199269|



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1012**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:16:13 / 2024-06-20T16:26:55

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: FD4C84C8-DB50-4CD7-A17D-CB4C54596615 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA RADIO SHACK MODELO OD-72715. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	18.00	36.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	36.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.00	384.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	384.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	61.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	115.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	115.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/128GB. GARANTIA 10 AÑOS.	341.00	341.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	341.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, NO. PARTE CB541A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB541A. GARANTIA 1 AÑO.	1,498.00	1,498.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1498.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	239.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CB543A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB543A. GARANTIA 1 AÑO.	1,498.00	1,498.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1498.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	239.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB435A. GARANTIA 1 AÑO.	1,310.00	1,310.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF283A. GARANTIA 1 AÑO	1,298.00	2,596.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2596.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	415.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE285A. GARANTIA 1 AÑO	1,322.00	2,644.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2644.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	423.04
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER TN-410 NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-410. GARANTIA 1 AÑO.	695.00	695.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER COLOR AMARILLO NÚMERO DE PARTE TN336Y. MARCA BROTHER MODELO TN336Y. GARANTIA 1 AÑO	1,785.00	1,785.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1785.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	285.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER COLOR MAGENTA, NÚMERO DE PARTE TN-336M. MARCA BROTHER MODELO TN336M. GARANTIA 1 AÑO.	1,785.00	1,785.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1785.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	285.60

2.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	465.00	930.00
------	-------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	--------

Clave prod/serv		Clave unidad		
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	930.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	148.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 1.5 VOLTS", 1 PZA. MARCA STEREN MODELO BAT-A76. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	14.50	29.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	29.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO). MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO.	253.50	253.50

Clave prod/serv		Clave unidad		
45111810 - Presentadores visuales		H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	253.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	972.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	972.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	155.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA	163.00	978.00

Clave prod/serv		Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	978.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.48

Importe con letra =VEINTE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**  
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99 Por definir  
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	17,850.00
002-IVA 16%	2,856.00
<b>Total</b>	<b>20,706.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2856.00



**Sello digital del emisor:**

ZbUR/batxSPIKpz2IhNHu4NRkNhtJNm274ftZt00M/chD60d8gvsC1kXj00WxInFJGwRKAJ5nVWapkaXqBYRkC7D4eEHPXDdbqFFBKusLjrUyqf06bUQIZ2+MJHUwM WcfekIKbALuuQKA9Wew4Ebd1aCQvckHZxe6F3h+HzrRggL7xQ4Kq8FXcdavU97xqCIDIFr5jMBBdwbL3OQJo6qv5uUQfcdNF8nb2ER3Ct1uWTBz9FcoptDNWmCQPp JT1863FmyOQRc2TukwWEUNhzoKmdKxppcSCFUleMMzc2wnpl64Kad17epnbFlHWGKuTZNlw5mLrpfMWZ7B3nW1w==

**Sello digital del SAT:**

Yse7k7GmWc5XW0LZOgdilxjKoTn5kmhuvZHDMQT4mreEv+giOkihNx+qExp5IQNmEtheierdSTU2NQocZeh0n8EuB8Apyl1ywlmMuTShOiyIpkpTu/wwsbpH5Bh0KkBYK OmyYc2GRfUQ0fcwfKBS5B84/7td6bZ5G/TL1oMAPKdc71U5xR/aNCCvH25q2ttCJ0K8LAHB5VVYh8+o7wt5VIFW4AcFTW9cGeoXHvHjv6XmmeOmSwZyUgHWq6ixbB MwqlpdEI/5YjxOk0hStJYUjAQ980UuZLLBNBmPDrIV00Q819I2kLRbhtTn4lbRk8xE6iitN7JaU4ibcZF8d5TVpw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FD4C84C8-DB50-4CD7-A17D-CB4C54596615|2024-06-20T16:26:55|SED1102088J7|ZbUR/batxSPIKpz2lhNHu4NRkNhTJNMa274f/Zt00M/chD60d8gvsC1kXjO0WXinFJGfWrKAJ5nVWapkaXqBYrKc7D4eEHPXDdbqFfBKusLjrUyqfo6bUQIZ2+MJHUwMWcfekKbALuuQKA9Wew4Ebd1aCQvckHZxe6F3h+HzrRggL7xQ4Kq8FxcdavU97xqCIDIFr5jMBBdwbL3OQJo6qv5uUQfcdNF8nb2ER3Ct1uWTBz9FcotpDNWwMcQPvPJTi863FmyOQRC2TukwWEUNhzoKmdKxppcSCFUleMMzc2wnpl64Kad17epnbFhLWgKuTZNIw5mLrfpMWZ7B3nW1w=|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
**A1015**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:27:32 / 2024-06-20T16:27:54

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: FF1C2283-6536-44C9-9D48-AB57E4FB503E Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS	168.25	673.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	673.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	107.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC030089. GARANTIA 1 AÑO	48.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	267.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	267.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS	58.00	232.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	232.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	37.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	58.00	232.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	232.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	37.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

6.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.				57.75	346.50														
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>346.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>55.44</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	346.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.44
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	346.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.44															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.				68.00	408.00													
Clave prod/serv 44102904 - Aerosol de aire comprimido				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>408.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>65.28</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	408.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	65.28
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	408.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	65.28															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO.				1,262.00	2,524.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2524.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>403.84</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2524.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	403.84
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2524.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	403.84															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTIA 1 AÑO.				1,428.00	2,856.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2856.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>456.96</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R93AL. GARANTIA 1 AÑO				1,428.00	2,856.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2856.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>456.96</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTIA 1 AÑO				1,428.00	2,856.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2856.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>456.96</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2856.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.96															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250 ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO				30.50	30.50													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>30.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>4.88</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	30.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.88
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	30.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.88															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													

2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEW				4,150.00	8,300.00
------	-------	-------------------------------------------------------------------	--	--	--	----------	----------

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1328.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO	1,032.00	2,064.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2064.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	330.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.	1,207.00	2,414.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2414.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	386.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO	1,207.00	2,414.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2414.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	386.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO.	1,207.00	2,414.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2414.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	386.24

Importe con letra = TREINTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	31,175.00
	002-IVA 16%	4,988.00
	<b>Total</b>	<b>36,163.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante						
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4988.00	



**Sello digital del emisor:**

IcMXw5woQwYzXINGhCZ/FNuXFAiieg4aAGRyoJEawdfhhHRafL/yjVmFobRsOrGPWCZtdKvrmTJ+PQPVDbHmAYu0qSw0FhZqr946sx4nX0xmQy+Afc3yEHZGkOw dSHjci47G00IUyYjWai6XCHxBbCkAvPSdcmmqw4XGGIXcuFAfZ10eDCy0tSBe+lJcPv5mY9AxtX2Ejalu4T91D9oxDAB8xwQYezNKMyob3w6noa/Uzhqi8ui8YsYfHnKaHp 5r20mqo+KAXJXWXdNdaMtpDkdSnwMaEmVudt6fla8oqJ4Mdc0jXXxB2y9ct4Mlnc2XS1P6n+Nd56FsrLC9gcw==

**Sello digital del SAT:**

SYDOdkUgPd6i16loRgN8cPt1BwuORE2SK3ZzSXEvE8yG9ytlgsApnLwcb9L8Q/clU7KELPZYT80ZmVPUOFqFWp19DngVsrRat1EujjgDwYDyzmKYthlCvSsa2Y5y0e z2ve7sLl7kevPA+IgcCocctXvu+Ne89mjdkFJYjbHbNal1QtrJhfrgwD4HS+RPIPixZZW9vTIEQg2QC8ai/WBBi7ByenZaETmOmYF5oKOkGklg5Nz+HazzkW/xBVCPhpOK8 OH/AychxfNAhI0paBQXMBRT3wcJw5oS6DYVGSwzu5pZFH6xgb3y3c0v4NwIwSSTwxatSnd2QIRnTLCxjw==

**Cadena original del complemento de verificación digital del SAT:**

||1.1|FF1C2283-6536-44C9-9D48-AB57E4FB503E|2024-06-20T16:27:54|SED1102088J7|IcMXw5woQwYzXINGhCZ/FNuXFAiieg4aAGRyoJEawdfhhHRafL/yjVmFobRsOrGPWCZtdKvrmTJ+PQPVDbHmAYu0qSw0FhZqr946sx4 nX0xmQy+Afc3yEHZGkOw dSHjci47G00IUyYjWai6XCHxBbCkAvPSdcmmqw4XGGIXcuFAfZ10eDCy0tSBe+lJcPv5mY9AxtX2Ejalu4T91D9oxDAB8xwQYezNKMyob3 w6noa/Uzhqi8ui8YsYfHnKaHp5r20mqo+KAXJXWXdNdaMtpDkdSnwMaEmVudt6fla8oqJ4Mdc0jXXxB2y9ct4Mlnc2XS1P6n+Nd56FsrLC9gcw==|000010000007061992 69||





**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1014**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:26:54 / 2024-06-20T16:27:37

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 2ABDFDE6-643D-499F-BAB3-98FB9799BC09 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS.	78.75	393.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	393.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	63.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	267.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	267.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	333.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	333.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,310.00	2,620.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	419.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO.	1,560.00	1,560.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.	1,560.00	1,560.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.	1,560.00	1,560.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	11.50	115.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	115.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF412A. GARANTIA 1 AÑO.	2,292.00	4,584.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	733.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,292.00	2,292.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2292.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	366.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF413A. GARANTIA 1 AÑO.	2,292.00	2,292.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2292.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	366.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,758.00	3,516.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3516.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	562.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO.	1,706.50	1,706.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

*Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto*

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1706.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	273.04

Importe con letra =VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	22,800.00
	002-IVA 16%	3,648.00
	<b>Total</b>	<b>26,448.00</b>

*Resumen de impuestos en el comprobante*

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3648.00



**Sello digital del emisor:**

TFpfeFur7e8fRHTzfh/y22PP8w4ewmApWDPwZOIFTxAo3FsXv3OH9gJ3ZHmLM5LQuGCKVkJRQLn0daezuRseMsBacBTdvirYqOTNKKroOmx1GJ3mBNdt6kbCj9/bYY+XSSuv948QNAwVOQIZbyMKFImcN/Xi8tKlJ+fhfYgKa2432ga4BXedSAqt7TUPrh1mfXTKERDxkjinR0Dt440hPRQa9owZQgCnLYHB6NS0L8egMGcFQkGUVcGsi4kP9V9fIXvA9pny8WpfcvjNp9KerDI/G1rBCRBURbp+PgkuyyHYsmZaaLUsnnoZ6lsfukr83ed3ZbzZg+Jy8XJ/V+MTDQ==

**Sello digital del SAT:**

hyI73+iO+aOMXFB4KqvZszwEq2jb5inKj/9fLWFAKZVqWwJ9gmnP/C9P3IRm0+rWefthEahTbIs3a8NamXuTqoUr0walbKOV7nN6M3Ed006TnnOutA8Bu/mcqCJuGjToL Ddj2HCJxSjqf5/ZZWVTOImHTwzNXMGXuhanxqW7KW/a3Kn+cyjw+5dSBV1c2dCyyVksa2PqwxBB7YGAbB8J+gqql6UzSTn5qeY+RSTZ1CGkgIkmcvavivzXfDLiOHR XjWX1Yyf7Msm3a9ednmZMkTlwoBpwqdl6hZxC6Upocx91f7i7RPexlMwz24G+I3f8exDj8PqyjE2aXpAieg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|2ABDFDE6-643D-499F-BAB3-98FB9799BC09|2024-06-20T16:27:37|SED1102088J7|TFpfeFur7e8fRHTzfh/y22PP8w4ewmApWDPwZOIFTxAo3FsXv3OH9gJ3ZHmLM5LQuGCKVkJRQLn0daezuRseMsBacBTdvirYqOTNKKroOmx1GJ3mBNdt6kbCj9/bYY+XSSuv948QNAwVOQIZbyMKFImcN/Xi8tKlJ+fhfYgKa2432ga4BXedSAqt7TUPrh1mfXTKERDxkjinR0Dt440hPRQa9owZQgCnLYHB6NS0L8egMGcFQkGUVcGsi4kP9V9fIXvA9pny8WpfcvjNp9KerDI/G1rBCRBURbp+PgkuyyHYsmZaaLUsnnoZ6lsfukr83ed3ZbzZg+Jy8XJ/V+MTDQ==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
**A1007**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:57:47 / 2024-06-20T16:24:46

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 2E9FB65E-A5CB-4531-817E-1037ADCE196B Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTIA 1 AÑO	19.00	57.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	57.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	400.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	400.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	400.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	400.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	288.75

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W2023A. GARANTIA 1 AÑO	1,882.00	1,882.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1882.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETPACKARD MODELO W2022A. GARANTIA 1 AÑO	1,882.00	1,882.00
------	-------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	----------

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax		Clave unidad H80 - Unidad de bastidor		
-----------------------------------------------------------	--	------------------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1882.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	301.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO.	1,712.00	3,424.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax		Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3424.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	547.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO	492.00	492.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax		Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	492.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO	473.25	473.25

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax		Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	473.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	75.72

Importe con letra =DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

<p><b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	9,300.00
	002-IVA 16%	1,488.00
	<b>Total</b>	<b>10,788.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1488.00



**Sello digital del emisor:**

OSgWixBUH2hMyfYLOS9Gex52jdsT9ZDrEiup/EwxZMCBLpCqZd3cojXkBiP5LCW05cmHmVEJYbaESURygF53XKOTpFLWQNi1ul+t2BJ0av+iu6jl+kLytsV4DFb72SDHud/QXckueu3/zDAit7G7nvZjKNeD93KKLzPIBZzl+QOvWykU7HqHfSWPFqO6TyEm/sSPBF+HpTRMK4g1SxP0kGwFThFGJnCymMyzzoWYJvBmbwbDIDgCBRHV+Ktz2n/V0sFeb1rArECCokUXE73gnEPBu4IFbG+4vepj3zSgdTwz+QwV63LDkOn/oq1e7xGAm21Kf4m8OQo0tlcDpdTw==

**Sello digital del SAT:**

L8XrTtTGmGcS5iIDhomwFMBO8hemHXG+4rixj5hNi9OHKL7DC0WETFHkx85tsW7Jj/R8YqWN9BvOzHP26D8fxaVflqeRLS9Ysk3182D0YwJ5/DNAhR99RLYB9DVyijtLSeZUCOdC9gxnOfilVzcxOMJdsYFOp5gcMGXn5bl9+Vl7FSXJw2UlzQsV3WBM8Y30C6E7TqxwoZxNPr5paxlPk7OngYBL1kbHTUugUubWFzMGDA2VX5cBp0TD6BpQFV5cXL3q1ariN77zLANPeE1wiTcvGHVO/qXSx3HpUwBaG0Qe2Zwq6lJ2FDXqRYZEQD6XMg0XkNnkT7qAnMhw1g==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|2E9FB65E-A5CB-4531-817E-1037ADCE196B|2024-06-20T16:24:46|SED1102088J7|OSgWixBUH2hMyfYLOS9Gex52jdsT9ZDrEiup/EwxZMCBLpCqZd3cojXkBiP5LCW05cmHmVEJYbaESURygF53XKOTpFLWQNi1ul+t2BJ0av+iu6jl+kLytsV4DFb72SDHud/QXckueu3/zDAit7G7nvZjKNeD93KKLzPIBZzl+QOvWykU7HqHfSWPFqO6TyEm/sSPBF+HpTRMK4g1SxP0kGwFThFGJnCymMyzzoWYJvBmbwbDIDgCBRHV+Ktz2n/V0sFeb1rArECCokUXE73gnEPBu4IFbG+4vepj3zSgdTwz+QwV63LDkOn/oq1e7xGAm21Kf4m8OQo0tlcDpdTw==|00001000000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1006**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T19:02:10 / 2024-06-20T16:24:26

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 7E074D8F-D83D-4FCF-9473-43EF0CBA6B9D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA ADATA MODELO AHV620S-1TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS	775.00	3,875.00

Clave prod/serv	Clave unidad
21101513 - Discos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	620.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA ADATA MODELO AHV620S-2TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS	1,075.00	8,600.00

Clave prod/serv	Clave unidad
21101513 - Discos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1376.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE ÓPTICO ALÁMBRICO. MARCA BROBOTIX MODELO 497202. GARANTIA 1 AÑO	33.00	198.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	198.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	31.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB. MARCA EASY LINE EL MODELO 995128. GARANTIA 1 AÑO.	78.00	858.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	858.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	137.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO LOGITECH. MARCA LOGITECH MODELO MK220. GARANTIA 3 AÑOS	378.00	756.00

Clave prod/serv	Clave unidad
27113203 - Kit de herramienta para computadores	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	756.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	120.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CABLE PARA MONITOR SVGA 8MM, HD15 MACHO - HD15 MACHO, 3 METROS. MARCA MANHATTAN MODELO 311748. GARANTIA 5 AÑOS	95.00	95.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	95.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	ROLLO	BOBINA ROLLO CABLE UTP CAT 6 DOBLE FORRO, GEL EXTERIOR, 24 AWG 0.50 MM 305 M. MARCA XCASE MODELO ACCCABLE22GEL. GARANTIA 1 AÑO.	1,892.00	1,892.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
53141606 - Bobinas o sujeta bobinas			XRO - Rollo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1892.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	302.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	CARCASA ADATA ED600 PARA DISCOS DUROS/SSD 2.5 PULGADAS 7 MM/9.5 MM SATA3/USB 3.1 NEGRO RESISTENTE A GOLPES Y AGUA CASE PC. MARCA ADATA MODELO ED600. GARANTIA 1 AÑO.	167.00	668.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	668.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	106.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3.0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE. MARCA UGREEN MODELO CR113. GARANTIA 1 AÑO.	261.00	1,305.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1305.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	208.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	SABRENT HUB USB 3.0 MACHO - 4X USB 3.0 HEMBRA, 5000 MBIT/S, NEGRO. INTERFACES DE CONCENTRADORES: USB 3.0 (3.1 GEN 1) TYPE-A. VELOCIDAD DE TRANSFERENCIA DE DATOS: 5000 MBIT/S. INDICADORES LED: ESTADO. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS SOPORTADO: WINDOWS 7 HOME BASIC, WINDOWS 7 HOME BASIC X64, WINDOWS 7 HOME PREMIUM. MARCA SABRENT MODELO HB-UM43. GARANTIA 6 MESES CON FABRICANTE.	312.00	1,248.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1248.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	199.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ADAPTADOR ELITE DE JACK 3,5 MM A PLUG 6,3 M ESTEREO. MARCA STEREN MODELO 252-160. GARANTIA 1 AÑO.	28.00	28.00	

GARANTIA 1 AÑO.

Clave prod/serv

Clave unidad

43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	28.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	DISCO DURO EXTERNO DESKTOP 3.5", 5TB, USB 3.0. MARCA SEAGATE MODELO STKM5000400. GARANTIA 1 AÑO	2,125.00	2,125.00

Clave prod/serv

Clave unidad

21101513 - Discos

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	340.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO EXTERNAL DVD WRITER, COMPATIBLE CON MAC/PC. ASUS SDRW-08U9M-U/SIL. MARCA ASUS MODELO SDRW-08D2S-U. GARANTIA 1 AÑO	532.00	1,596.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1596.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	255.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD DE DVD EXTERNA, USB 3.0 TYPE-C CD DVD +/-RW UNIDAD ÓPTICA USB C BURNER SLIM CD/DVD ROM REWRITER WRITER READER PORTABLE PARA PC LAPTOP DESKTOP MACBOOK MAC WINDOWS 7/8.1/10 LINUX OS APPLE. MARCA AMICOOL MODELO A11. GARANTIA 1 AÑO	370.00	1,110.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1110.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	177.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MAGIC MOUSE - SUPERFICIE MULTI-TOUCH BLANCA. MARCA APPLE MODELO MK2E3AM. GARANTIA 1 AÑO	1,710.00	1,710.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1710.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	273.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	WESTERN DIGITAL HDD WD10SPSX 1TB 2.5" (DISCO MECÁNICO). MARCA WESTERN MODELO WD10SPSX. GARANTIA 1 AÑO.	1,295.00	2,590.00

Clave prod/serv

Clave unidad

21101513 - Discos

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2590.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	414.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ADATA SSD XPG GAMMIX S5 256GB M.2 2280 PCIE (DISCO DE ESTADO SÓLIDO). MARCA XPG MODELO AGAMMIXS5-256GT-C. GARANTIA 1 AÑO	690.00	2,760.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2760.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	441.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH M305		



15.00	PIEZA	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTIA 1 AÑO				580.00	8,700.00
-------	-------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--------	----------

Clave prod/serv 27113203 - Kit de herramienta para computadores				Clave unidad H87 - Pieza			
--------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	8700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1392.00	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	WEBCAM USB PARA COMPUTADORA 1080P HD CON MICRÓFONO. MARCA LOGITECH MODELO PC-320494. GARANTIA 1 AÑO.	240.00	1,200.00

Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				Clave unidad H87 - Pieza			
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.00	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	GRABADORA DE CD PORTÁTIL DELGADA EXTERNA USB 3.0 DVD-RW. MARCA BANDERA MODELO 21122208. GARANTIA 1 AÑO.	200.00	200.00

Clave prod/serv 41111907 - Grabadoras de lectura digital				Clave unidad H87 - Pieza			
-------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 7 METROS. MARCA MANHATTAN MODELO 353274. GARANTIA 1 AÑO.	200.00	200.00

Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				Clave unidad H87 - Pieza			
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	UGREEN CABLE ADAPTADOR USB 3.0 A MICRO USB 3.0, ALTA VELOCIDAD DE DATOS Y CARGA. MARCA UGREEN MODELO 10840. GARANTIA 1 AÑO.	137.00	137.00

Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				Clave unidad H87 - Pieza			
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	137.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.92	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	UGREEN CABLE DISPLAYPORT A HDMI. MARCA UGREEN MODELO ACBUGN10238. GARANTIA 1 AÑO.	265.50	265.50

Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				Clave unidad H87 - Pieza			
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	265.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.48	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTIA 1 AÑO.	152.00	2,280.00

Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía				Clave unidad H87 - Pieza			
---------------------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	2280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	364.80	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTIA 1 AÑO.	152.00	2,280.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	SSD ADATA ULTIMATE SU630 QLC 3D, 240 GB, SATA, 2.5" 7 MM. MARCA ADATA MODELO ASU630SS-240GQ-R. GARANTIA 1 AÑO.	318.50	1,274.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1274.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	203.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ADAPTADOR UGREEN 60561 USB 3.0 MACHOSATA III MACHO, 50 CM NEGRO. MARCA UGREEN MODELO 60561. GARANTIA 1 AÑO.	238.50	238.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			ACT - Actividad			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	238.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	DISCO DURO SSD T-FORCE VULCAN Z, 1 TB, SATA III 2.5". MARCA TEAMGROUP MODELO T253TZ001T0C101. GARANTIA 1 AÑO.	1,175.00	3,525.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201827 - Dispositivo de almacenamiento de disco duro portátil			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	564.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	HP EXTERNO PORTÁTIL DELGADO DISEÑO CD/DVD RW UNIDAD DE ESCRITURA/LECTURA, USB, NEGRO (F2B56AA). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F2B56AA. GARANTIA 1 AÑO.	1,363.00	13,630.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	13630.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2180.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	ADAPTADOR ETHERNET USB C, HUB USB C CON 3 PUERTOS USB 3.0, ADAPTADOR DE RED USB C A ETHERNET RJ45 10/100/1000 GIGABIT ETHERNET LAN, COMPATIBLE CON MACBOOK, IPAD PRO, SURFACE Y MÁS. MARCA JESWO MODELO LC109. GARANTIA 1 AÑO	185.00	555.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	88.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	UGREEN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO. MARA UGREEN MODELO V28-ACBUGN80133. GARANTIA 1 AÑO.	689.00	2,756.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2756.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	440.96
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	LOGITECH H390 DIADEMA CON CABLE, SONIDO ESTÉREO Y MICRÓFONO USB CON SUPRESIÓN DE RUIDO, CONTROLES INTEGRADOS EN EL CABLE, PC/MAC/LAPTOP/CHROMEBOOK - NEGRO.	475.00	2,850.00	

MARCA LOGITECH MODELO H390. GARANTIA 1 AÑO

Clave prod/serv

43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.00

Importe con letra =OCHENTA MIL TRESCIENTOS UN PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

69,225.00

002-IVA 16%

11,076.00

Total

80,301.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11076.00



**Sello digital del emisor:**

Vz5koBNG3U16ubShOeszFcxQYtkX4sA9lf84Wm0/7Hlewy4wAje5apUDhFzPbq9qo0D68XdpGRW+JpzAANsJGscTtJNc8K8vpo2n4Ond5ZPZWfv76gl89oEf5R6FgX9QckCdJcdO656dYpOobkHS9wjZ0y/A2nSZs8loZRLrsssizfBNIXfXNm4Mn4nvh7dUyzYpFAqxtDT8F+nMtJBRq/t39POKK1BWbKjt++NUjgBOUmiDS0ew/AWEdffZHKiAmZw8E6ATb0oDoq0KW649yOX1XCL2T9fKWwHMETVz7wu4CmxiwiyTP4R2XVW5HAH8imtHjquVhls28N1HOzA==

**Sello digital del SAT:**

FR4uQZ9Jia8HQK6yRWvDJZk+i5uwjCFF7clPjDH+JigQ3DpgaFp3TZRSspR3a3W/lnOERk60Uh6MmrwipQyBOCYVnKVDJeyXP6YHnPhLruWNx0dnhp/T7R5EJK89ax6+jzEH1Em3/PDQCEn1OPwU/CAQrqi+k1/oQ7Qa2Ap1doTwcBOZZi+Mom6BscQqit/BKkWYJEJRMU87Kp5cOgY58LomNxmMweChrTcFnVpSn63n2bECwGoR9+OMI6Bb6+1wN9Aob398U72XjUaN6SlwjInCfr+DjHcN4EMqeRxmYzOcq/Jtth96TBuBZ+V+P+zI8mNVPQR6z39E92iaTE2Rg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|7E074D8F-D83D-4FCF-9473-43EF0CBA6B9D|2024-06-20T16:24:26|SED1102088J7|Vz5koBNG3U16ubShOeszFcxQYtkX4sA9lf84Wm0/7Hlewy4wAje5apUDhFzPbq9qo0D68XdpGRW+JpzAANsJGscTtJNc8K8vpo2n4Ond5ZPZWfv76gl89oEf5R6FgX9QckCdJcdO656dYpOobkHS9wjZ0y/A2nSZs8loZRLrsssizfBNIXfXNm4Mn4nvh7dUyzYpFAqxtDT8F+nMtJBRq/t39POKK1BWbKjt++NUjgBOUmiDS0ew/AWEdffZHKiAmZw8E6ATb0oDoq0KW649yOX1XCL2T9fKWwHMETVz7wu4CmxiwiyTP4R2XVW5HAH8imtHjquVhls28N1HOzA==|0000100000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1016**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:27:50 / 2024-06-20T16:28:12

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 7E7083BA-F93C-49B2-A783-4F29BD37C0A5 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS	168.25	336.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	336.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	734.25

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	734.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	117.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	801.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	801.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MODELO NH12BP-4. GARANTIA 1,500 RECARGAS	168.25	336.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	336.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS	57.50	862.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	862.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	138.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS	57.50	862.50

15.00

PIEZA

32GB, MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS

57.00

855.00

Clave prod/serv

Clave unidad

32101622 - Memoria flash

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	855.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	136.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO CIAN ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S62AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0S62AL. GARANTIA 1 AÑO.	635.00	635.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	635.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO AMARILLO ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S68AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0S68AL. GARANTIA 1 AÑO.	635.00	635.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	635.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MAGENTA ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S65AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0S65AL. GARANTIA 1 AÑO.	635.00	635.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	635.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO TINTA NEGRA ALTO RENDIMIENTO HP 954XL (L0S71AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0S71AL. GARANTIA 1 AÑO	825.00	825.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	825.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	132.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TAMBOR HP 126A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE314A. GARANTIA 1 AÑO	1,675.00	1,675.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	268.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE312A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE312A. GARANTIA 1 AÑO.	1,175.00	1,175.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1175.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	188.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE311A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE311A. GARANTIA 1 AÑO	1,175.00	1,175.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1175.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	188.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE313A. GARANTIA 1 AÑO	1,175.00	1,175.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1175.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	188.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE310A. GARANTIA 1 AÑO.	1,045.00	1,045.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1045.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	167.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF212A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF212A. GARANTIA 1 AÑO.	1,760.00	3,520.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	563.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF211A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF211A. GARANTIA 1 AÑO	1,760.00	3,520.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	563.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF213A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF213A. GARANTIA 1 AÑO	1,760.00	3,520.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	563.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF210A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF210A. GARANTIA 1 AÑO.	1,392.00	2,784.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2784.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	445.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB435A. GARANTIA 1 AÑO.	1,305.00	2,610.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o faxClave unidad  
H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2610.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	417.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE285A. GARANTIA 1 AÑO	1,320.00	2,640.00

Clave prod/serv

01010101 - No existe en el catálogo

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2640.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	422.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H54AL. GARANTIA 1 AÑO	120.00	240.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL. GARANTIA 1 AÑO.	120.00	240.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL. GARANTIA 1 AÑO.	120.00	240.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO1VV22AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 1VV22AL. GARANTIA 1 AÑO.	120.00	240.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	491.50	491.50

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	491.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	478.75	478.75

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: UZ - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	478.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.60

Importe con letra =TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 33,425.00

002-IVA 16% 5,348.00

Total 38,773.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5348.00



**Sello digital del emisor:**

ZoOO4E5OU60ZzUkkVg8m5iTpMENy5S2jvarQnJBIQOlpwIXBqzbufgoI9a+o+0NjZLhJ5XUwrMzylErBEYfzoWUjpUvE/y4DGVkg3rON2L4u2yTij5bbKAtKVPBVCEtPq2zRkn1e09tUx4szfPY1XsYQmk4gva66xTFoDD9n9RrINmBvP1DuO77U9jk9OqNEGwmV7cIrpTAtBSIXXE9sVkcZcf2yFKXVJBu5iFBqspJtd8EtZO7W+zih64QHroKzWxkH81FCRbLiwFS3rP/BihDbJihJyn+THTZjNmsNOT0KLR7MqMx4OyGq6oYyfqM4dIQ8XEC6hNC+jCyhWlQ==

**Sello digital del SAT:**

lclLUdbkYBijIFkRxqgn5ectC+68ZfcP7oCFA3ImUXD01eaSMjezufob43tVgGR52BZhqeCTAK6yPsvfJTsAswz63Ge0RqezDCIAXYT/9OoWyBK4Li2xIHroSBSwADD2TRnZVleFHAnEwOggCeG97yi7j2tFMXAgRzmhXEjhaLzlym9lYsCPX52aP1aqyCv6Xy4sHK4Rlx19CAXTNcNjseLuPs+yTZtwrJD7uD182yrd98CpG9ermbsbiRPD8xOIWA7YYUUh2PUVn2dh/46BMJ5y/pEaxclZpPaxdgFM0UwNmseWbzmWgVdXsksNFSbyQm9JBI+bdwbpYOwg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|7E7083BA-F93C-49B2-A783-4F29BD37C0A5|2024-06-20T16:28:12|SED1102088J7|ZoOO4E5OU60ZzUkkVg8m5iTpMENy5S2jvarQnJBIQOlpwIXBqzbufgoI9a+o+0NjZLhJ5XUwrMzylErBEYfzoWUjpUvE/y4DGVkg3rON2L4u2yTij5bbKAtKVPBVCEtPq2zRkn1e09tUx4szfPY1XsYQmk4gva66xTFoDD9n9RrINmBvP1DuO77U9jk9OqNEGwmV7cIrpTAtBSIXXE9sVkcZcf2yFKXVJBu5iFBqspJtd8EtZO7W+zih64QHroKzWxkH81FCRbLiwFS3rP/BihDbJihJyn+THTZjNmsNOT0KLR7MqMx4OyGq6oYyfqM4dIQ8XEC6hNC+jCyhWlQ==|00001000000706199269||





**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1018**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:28:55 / 2024-06-20T16:29:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 51FF9177-4DAB-4D6D-8FB5-B57A9232B222 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	58.00	1,450.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	232.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,262.50	1,262.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1262.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	202.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC033066. GARANTIA 1 AÑO.	30.50	61.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	61.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	46.75	327.25

Clave prod/serv	Clave unidad
47131500 - Trapos y paños de limpieza	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	327.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	52.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 64 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/64GB. GARANTIA 1 AÑO	112.25	112.25

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	112.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	17.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO (LÁSER) ORIGINAL (G5060A) MARCA HEWLETT-PACKARD	1,262.50	1,262.50

4.00	PIEZA	LASERJE I ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO.				1,800.00	7,200.00														
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>7200.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1152.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	7200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1152.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	7200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1152.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO				4,152.00	8,304.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>8304.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1328.64</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	8304.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1328.64
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	8304.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1328.64															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	5.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO.				2,825.00	14,125.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>14125.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2260.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	14125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2260.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	14125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2260.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO				2,220.00	6,660.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>6660.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1065.60</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	6660.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1065.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	6660.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1065.60															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO				255.00	765.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura				XPK - Paquete																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>765.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>122.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	765.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	765.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR CIAN. MARCA XEROX MODELO 006R04369. GARANTIA 1 AÑO.				2,875.00	2,875.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2875.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>460.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	460.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	460.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR MAGENTA. MARCA XEROX MODELO 006R04370. GARANTIA 1 AÑO.				2,875.00	2,875.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				XPK - Paquete																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2875.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>460.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	460.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	460.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR AMARILLO. MARCA XEROX MODELO 006R04371. GARANTIA 1 AÑO.				2,875.00	5,750.00													
Clave prod/serv				Clave unidad																	
44103103 - Tóner para impresoras o fax				XPK - Paquete																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5750.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>920.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	920.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	5750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	920.00															

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR NEGRO. MARCA XEROX MODELO 006R04368. GARANTIA 1 AÑO.	4,152.00	8,304.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad XPK - Paquete		
-----------------------------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8304.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1328.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TÓNER LEXMARK 56F4000. MARCA LEXMARK MODELO 56F4000. GARANTIA 1 AÑO.	2,750.00	5,500.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	880.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	2,106.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
-----------------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2106.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	336.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	3,240.00

Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete		
-----------------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	518.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET 151A, NEGRO (W1510A). MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W1510A. GARANTIA 1 AÑO.	1,918.00	11,508.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11508.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1841.28

Importe con letra =NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 82,425.00

002-IVA 16% 13,188.00

Total 95,613.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13188.00



**Sello digital del emisor:**

BmOelaEmSf0nhZbeqJeAnz8kFPHX7BTaGIACv1rWL5WTOB0iqE7QYrF5yvOGZmxHiPJ11EbPJEoKaCiMzAvNz0x7f1Ew78iw/bvzQktHkNFt/pY9Yhwfk+Dby26Tb7f1h2v0W5lgH4YgJ0Rdj5xJLx+EcaKK9DfzUFTO2VbFxygro7v6cxRt+swHFWOjOjof5lpJ+5bDH1RtTn0XMrYsrGrh4bRWIORI6RzoGWVEztO1k2S2UMo5N3bz1qcjVd1QX+wnT3GQdUc7ViyVpyPXvgf+QBILZGMzNSeJ4ggTyoXlxwQfTbMU4VwpNp1NL+ZwLR0cOchtE3gLy60/euQ==

**Sello digital del SAT:**

BuVCP1prZxVjEn1AozKdv6av272MaU5kCgXsjdwC8B57IMkN3p0ySwDoeEti8n5vE/C7BALSSgMfgYVn8QluB6g3EyluzBEOfq3oLaQUg0u1agmC8EicNxbW8BFd/rtnzLlRVP33Nef8xzQkfGwNyZayTnuHvL02d6CekblHRLDnaeniUL722CMC6S5W8er4gW1RaNg6tEDNiXrvVnBRSgIFTeHAn00DJayDf06KnJ9KY+6+CdKkny39ftOTwXAD0h8J4iYvfa0NdiBOYs7GZXT/pZmZtFzE1WJU+vCRNHIVxxwrS7zFFtmQgO763Kmmi+8MhYrQXdh+L5TcA==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1j51FF9177-4DAB-4D6D-8FB5-B57A9232B222|2024-06-20T16:29:17|SED1102088J7|BmOelaEmSf0nhZbeqJeAnz8kFPHX7BTaGIACv1rWL5WTOB0iqE7QYrF5yvOGZmxHiPJ11EbPJEoKaCiMzAvNz0x7f1Ew78iw/bvzQktHkNFt/pY9Yhwfk+Dby26Tb7f1h2v0W5lgH4YgJ0Rdj5xJLx+EcaKK9DfzUFTO2VbFxygro7v6cxRt+swHFWOjOjof5lpJ+5bDH1RtTn0XMrYsrGrh4bRWIORI6RzoGWVEztO1k2S2UMo5N3bz1qcjVd1QX+wnT3GQdUc7ViyVpyPXvgf+QBILZGMzNSeJ4ggTyoXlxwQfTbMU4VwpNp1NL+ZwLR0cOchtE3gLy60/euQ==|00001000000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1010**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:31:48 / 2024-06-20T16:26:16

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 66DF30C3-C465-4E00-897A-0F4148ABC923 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS.	200.00	200.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211612 - Kits de accesorios de computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.00	96.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	96.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	801.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	801.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	801.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	801.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS	57.75	577.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	577.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	92.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA	46.75	233.75	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	233.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	37.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CZ105AL. GARANTIA 1 AÑO	388.00	2,328.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2328.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	372.48
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CZ106AL. GARANTIA 1 AÑO.	478.00	2,868.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2868.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	458.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	492.00	2,952.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2952.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	472.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	476.55	2,382.75	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2382.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	381.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO.	255.00	510.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura			XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	510.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	81.60
Importe con letra	=QUINCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN=					
<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b> Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general				Subtotal	13,750.00	
				002-IVA 16%	2,200.00	
				Total	15,950.00	
<i>Resumen de impuestos en el comprobante</i>						
<i>Clave</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2200.00	



**Sello digital del emisor:**

dJf6e3UpCpJcvOdyWHCxivijzkW5qBcB6CVNmohirGh7ivwbaQpFrtzZOCVSeHal2PW6OxHpEoZFFoO8yUubEgnCUmhFnS2wgJYfM8CvAB0Di8OR+qnMuZEm+6qEbh  
f9BePoS2MxN4/9iaoyAVYZjgUb5Q662cY+BsiMBbMyMkHOQO681VwLiLnTqCFAYnwpRvNsAP6hFWnypbREAYfnpWUNTNJVRN6dGLAZt6H3F78xphiZy6ZlujjzIKRftH  
iJBFdp+WkUy4zFZUJf18vMkSLXHfjsjDwb9WdElet3bNH3Zilo/6aon41ZhwUSkoPJvn0yKLy9Jhb6gd2sPtulw==

**Sello digital del SAT:**

DEMGdD2+6FcLLsxL0oRs7Gw0+Zp9SY6JCbEK5aa39jklOk8R3y8nKFiHEFQw/kNpWEIKM5tgbvMEMhVUwZhwagqaihO699ZB2icLo/zD11j7u9R+dnSsssHFxQ0ap+Bf  
yX7Mzef4dvjq9onUbJWj7ChXIPNRD2qNBgDVSxl5bDF0fugf9QgWmhHf86sXDB91b8MHRiQPvJt7W6iFSF7au1PfvM4L/NBEMe3JmpyxuO8Fjsth1gwL9a97rH9rVvX5  
2zp58oRB0xL7Hf9BQoenHTs00+Urv61sobYgyQ8ql+CZMYhjoWa0atarRSsOFnQjv7xqcuukOFz2l38XScg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|66DF30C3-C465-4E00-897A-0F4148ABC923|2024-06-  
20T16:26:16|SED1102088J7|dJf6e3UpCpJcvOdyWHCxivijzkW5qBcB6CVNmohirGh7ivwbaQpFrtzZOCVSeHal2PW6OxHpEoZFFoO8yUubEgnCUmhFnS2wgJYfM8Cv  
AB0Di8OR+qnMuZEm+6qEbhf9BePoS2MxN4/9iaoyAVYZjgUb5Q662cY+BsiMBbMyMkHOQO681VwLiLnTqCFAYnwpRvNsAP6hFWnypbREAYfnpWUNTNJVRN6dGLA  
zt6H3F78xphiZy6ZlujjzIKRftHiJBFdp+WkUy4zFZUJf18vMkSLXHfjsjDwb9WdElet3bNH3Zilo/6aon41ZhwUSkoPJvn0yKLy9Jhb6gd2sPtulw==|0000100000706199269|  
|



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1013**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:26:55 / 2024-06-20T16:27:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 84D1DC43-19AD-407C-A029-CBAA94FB8A8C Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO.	342.00	342.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	342.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO	64.00	256.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	256.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS	169.25	507.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	507.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	81.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS. MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS	119.00	238.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	238.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA RADIO SHACK MODELO OD-72715. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	18.00	18.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	18.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA	18.00	18.00

4.00	BOITE	TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.00	192.00		
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles			Clave unidad H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	133.50	
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	133.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.36
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	133.50	
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	133.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.36
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS	168.25	168.25	
Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas			Clave unidad XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	168.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.92
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	3.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	58.00	174.00	
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	174.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.84
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	58.00	58.00	
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	58.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.28
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	
	11.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS	57.75	635.25	
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash			Clave unidad H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	635.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.64
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>	



	10.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO	68.00	680.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44102904 - Aerosol de aire comprimido			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	680.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	108.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250 ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO.	30.50	30.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	30.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	46.75	467.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131500 - Trapos y paños de limpieza			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	467.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	74.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN. MARCA BROTHER MODELO BT5001C. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	145.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO BT5001M. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	145.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001Y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO BT5001Y. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	145.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT6001BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA. MARCA EPSON MODELO BT6001BK. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	145.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA	192.00	384.00	

EPSON MODELO T504120-AL. GARANTIA 1 AÑO.

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	384.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	61.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.75	297.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	297.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.75	297.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	297.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.75	148.75

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	148.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	BOTE	CARTUCHO EPSON 673 AMARILLO T673420. MARCA EPSON MODELO T673420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	187.50	187.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	187.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO.	1,455.00	1,455.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1455.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	232.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB435A. GARANTIA 1 AÑO.	1,310.00	2,620.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	419.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF513A. GARANTIA 1 AÑO	1,038.00	1,038.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza			
-----------------------------------------------------------	--	--	--	-----------------------------	--	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1038.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.08

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1038.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF512A. GARANTIA 1 AÑO.	1,038.00	1,038.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1038.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF511A. GARANTIA 1 AÑO	1,038.00	1,038.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1038.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF510A. GARANTIA 1 AÑO.	950.00	950.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	152.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA	267.00	534.00

Clave prod/serv

43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	534.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	85.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA BROTHER BT60BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO BT60BK. GARANTIA 1 AÑO	145.50	145.50

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

18 - Tambor de cincuenta y cinco galones (EUA)

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	145.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.28

Importe con letra =DIECISIETE MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

14,750.00

002-IVA 16%

2,360.00

Total

17,110.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2360.00



**Sello digital del emisor:**

DB3gwP/UAf21pjct+sP/KrieFKlqeHEqmnWyaeo/Hd2XeoMO71iheYP5fxhmjpf33LA9Jplclckz/ozZ61ZR4yQN2T+Oegac25UeWcbJcn2ThByG7wHb6/KS3bM8/yo81KHwlyZS8eif0fxVE21SHLDUu/qCWF+wXT7KokBWey+EtCGrS0oy4LmCaxmOzjNr2RAPcjGDxRmrwNt5OJ8mNMOY+f2OgOSeeQebEkGraO3Oo1FIRcc8S1K5Qjld3QkpO4BIA35JBhOn5jRDFFrxAWdRb1B3UaB6gVm+friA6Kr8vR8sMYiydvQj9NtQ2FF+RVmQ1cmCZBz11KvkcZw==

**Sello digital del SAT:**

As5KV9SOJJE5Fe1BB1opWK9kceyP4gR1jhQMvul+imi5eHXdG6jAx+4piH790ZwwXU1GJEhwP/w2SGvzbNfuFxr+lLwJpk+iSbpWC0ZgNbTPseGkgRsQrOCc6X6j5jgBGyS01sQJi4c2aifPlybn7P3LnME9otOI+s6l3J33Zx7ctKMDtUqwW94ABJKLDzcxgAE3ZeMCJsOsJRouBp9jP/kALaJKWUAYUxsiScfYajH/FUUskyXD+x9UP8InQ+o4IhTcJB35VM1bkiyjtcfQoE7E0Nn9WqktrYK2Pe5dzaNu8UoDTKM1htHpY/GtqaZ0Rd8NW3wCOLmJfkitnDMUA==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|84D1DC43-19AD-407C-A029-CBAA94FB8A8C|2024-06-20T16:27:17|SED1102088J7|DB3gwP/UAf21pjct+sP/KrieFKlqeHEqmnWyaeo/Hd2XeoMO71iheYP5fxhmjpf33LA9Jplclckz/ozZ61ZR4yQN2T+Oegac25UeWcbJcn2ThByG7wHb6/KS3bM8/yo81KHwlyZS8eif0fxVE21SHLDUu/qCWF+wXT7KokBWey+EtCGrS0oy4LmCaxmOzjNr2RAPcjGDxRmrwNt5OJ8mNMOY+f2OgOSeeQebEkGraO3Oo1FIRcc8S1K5Qjld3QkpO4BIA35JBhOn5jRDFFrxAWdRb1B3UaB6gVm+friA6Kr8vR8sMYiydvQj9NtQ2FF+RVmQ1cmCZBz11KvkcZw==|00001000000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1005**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T19:17:38 / 2024-06-20T16:21:46

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 228FCC4D-3E7A-431D-A44E-BFA06F7E4430 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA ADATA MODELO AHV620S-2TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS.	1,075.00	1,075.00

Clave prod/serv	Clave unidad
21101513 - Discos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1075.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	172.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE ÓPTICO ALÁMBRICO. MARCA BROBOTIX MODELO 497202. GARANTIA 1 AÑO	33.00	660.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	660.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	105.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-201038. GARANTIA 1 AÑO.	83.00	1,660.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211706 - Teclados	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1660.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	265.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, BOTAS MODULARES PARA CONECTOR RJ45, 100 PZAS. MARCA BROBOTIX MODELO 351972. GARANTIA 1 AÑO	168.50	168.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	168.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE, CONECTOR RJ45, 100 PZAS. MARCA BROBOTIX MODELO 263786. GARANTIA 1 AÑO.	168.50	168.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	168.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	HDMI MACHO A VGA HEMBRA CABLE ADAPTADOR. MARCA BROBOTIX MODELO 110910N. GARANTIA 1 AÑO.	130.00	520.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	83.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	CARCASA ADATA ED600 PARA DISCOS DUROS/SSD 2.5 PULGADAS 7 MM/9.5 MM SATA3/USB 3.1 NEGRO RESISTENTE A GOLPES Y AGUA CASE PC. MARCA ADATA MODELO ED600. GARANTIA 1 AÑO.	168.00	672.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	672.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	107.52
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	ACCESORIO EXTERNAL DVD WRITER, COMPATIBLE CON MAC/PC. ASUS SDRW08U9M-U/SIL. MARCA ASUS MODELO SDRW08D2S-U, GARANTIA 1 AÑO	532.00	1,064.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1064.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	170.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	20.00	PIEZA	NANO ADAPTADOR DE RED USB INALAMBRICO TP-LINK TL-WN823N. MARCA TP-LINK MODELO TL-WN823N. GARANTIA 1 AÑO.	139.00	2,780.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2780.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	444.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	DISCO DURO INTERNO SAGATE BARRACUDA PRO 2.5", 1 TB, SATA III. 6 GBIT/S, 7200 RPM, 128 MB CACHE. MARCA SEAGATE MODELO ST1000LM049. GARANTIA 1 AÑO	1,171.00	2,342.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
21101513 - Discos			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2342.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	374.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTIA 1 AÑO.	152.00	1,520.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	1520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	243.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	20.00	PIEZA	SSD ADATA ULTIMATE SU630 QLC 3D, 240 GB, SATA, 2.5" 7 MM. MARCA ADATA MODELO ASU630SS-240GQ-R. GARANTIA 1 AÑO	318.50	6,370.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>

002	6270.00	Factor	0.160000	IVA	Trasladado	1019.20
-----	---------	--------	----------	-----	------------	---------

Importe con letra =VEINTIDOS MIL CUARENTA PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 19,000.00

002-IVA 16% 3,040.00

Total 22,040.00

*Resumen de impuestos en el comprobante*

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3040.00



**Sello digital del emisor:**

VPI/ghZD+JYntLmjXx/MVBzmvTQK4EvlrQOmxVyytQVjrUyzF/NJ/6UDuL0JtJZRFxfSIF6yVjus2gnvMHjEznDRMzLb6U+K6e2RGxXTToGz7cyGQNXta/teir6ZzV8Olw4B3fOXgZesRL5AUv/6xvdf13ada5B4y4rdEYI/Zfmez2ewdzFC5riD5Yu+efOk1x8ITWSr+1KLtxC9Jimp4AXweQszkxKyWx/M3n8bN33QFrlfBNcf08emmRTFIVWldMK7NV3cncYSTIUCILSyHth4zu/k+CDcm3aDjad0FGPUFhjEiCiTESylnAerwLGXJD11kXhCoVd+4r3g==

**Sello digital del SAT:**

J06XASJgkFR2twjDmt5xmAoNBEt43WWne2mHGDOpuSuYozgDZVobWN5Q9KR6lxoNLv3a5OFccbxmU+vRgibuJFiDrEvi5uVSLUuxCE5caM2Uze4PE/oVat5fOW4Hris8F0Kzj+PKZV1B+pCwyJ1P96QzUF55CzE/GvP8l+Z+gLOKKM/8vy1pvQ7lyCYULHgg7x4MrU+FJ/nm2wxc9ryeU/0Y54cG1jflZrByW8NYsnltuQd9OpA0QkkuMvscmXhkIUSHTul087lvjUmlzFR+Gh/UkgdPglvQdV1ccnb2YmTNA44YnJS+D0PnJla8THh68I7VY3SLRdB+1dVwqAHRw==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|228FCC4D-3E7A-431D-A44E-BFA06F7E4430|2024-06-20T16:21:46|SED1102088J7|VPI/ghZD+JYntLmjXx/MVBzmvTQK4EvlrQOmxVyytQVjrUyzF/NJ/6UDuL0JtJZRFxfSIF6yVjus2gnvMHjEznDRMzLb6U+K6e2RGxXTToGz7cyGQNXta/teir6ZzV8Olw4B3fOXgZesRL5AUv/6xvdf13ada5B4y4rdEYI/Zfmez2ewdzFC5riD5Yu+efOk1x8ITWSr+1KLtxC9Jimp4AXweQszkxKyWx/M3n8bN33QFrlfBNcf08emmRTFIVWldMK7NV3cncYSTIUCILSyHth4zu/k+CDcm3aDjad0FGPUFhjEiCiTESylnAerwLGXJD11kXhCoVd+4r3g=||00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
**A1021**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:31:08 / 2024-06-20T16:31:31

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4589AA72-FBAD-47B1-A491-0EC6D31963C3 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS.	78.75	787.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	787.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	126.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	667.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	667.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	106.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	667.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	667.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	106.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	2,310.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	369.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	68.00	68.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44102904 - Aerosol de aire comprimido	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	68.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO	1,305.00	9,135.00



Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	9135.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1461.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	10,885.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	10885.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1741.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	10,885.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	10885.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1741.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	12,440.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	12440.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1990.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.			11.50	172.50
Clave prod/serv				Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	172.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.60	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO			60.00	180.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
12161803 - Aerosoles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	180.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.80	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA EPSON MODELO T504120-AL. GARANTIA 1 AÑO			191.50	766.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	766.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.56	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL. GARANTIA 1 AÑO.			148.00	592.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			

*Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto*

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	94.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	592.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	94.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	592.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	94.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO.	1,795.00	14,360.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	14360.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2297.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-223BK. GARANTIA 1 AÑO.	1,216.50	1,216.50

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1216.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	194.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF350A. GARANTIA 1 AÑO.	1,148.00	3,444.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3444.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	551.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF351A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF351A. GARANTIA 1 AÑO.	1,195.00	3,585.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3585.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	573.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF353A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF353A. GARANTIA 1 AÑO.	1,195.00	3,585.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3585.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	573.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF352A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF352A. GARANTIA 1 AÑO.	1,195.00	3,585.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	3585.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	573.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	8.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO.	2,560.00	20,480.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	20480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3276.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	8.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO	1,028.00	8,224.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	8224.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1315.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	8.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	9,640.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	9640.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1542.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	8.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	9,640.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	9640.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1542.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	8.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO.	1,205.00	9,640.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	9640.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1542.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H54AL, GARANTIA 1 AÑO.	120.00	480.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
	002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe		
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL, GARANTIA 1 AÑO.	120.00	480.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				

*Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto*

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETPACKARD MODELO M0H56AL, GARANTIA 1 AÑO	120.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA HEWLETPACKARD MODELO 1VV22AL, GARANTIA 1 AÑO	120.00	480.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	480.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP 230A AMARILLO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2302A. GARANTIA 1 AÑO.	1,728.00	12,096.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	12096.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1935.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP 230A CIAN. MARCA HEWLETPACKARD MODELO W2301A. GARANTIA 1 AÑO.	1,728.00	12,096.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	12096.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1935.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	TÓNER HP 230A MAGENTA. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2303A. GARANTIA 1 AÑO.	1,728.00	12,096.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	12096.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1935.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PAR	TÓNER HP 230A NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2300A. GARANTIA 1 AÑO.	1,432.50	10,027.50
Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10027.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1604.40

Importe con letra =DOSCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99 Por definir  
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	186,375.00
002-IVA 16%	29,820.00
<b>Total</b>	<b>216,195.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29820.00



**Sello digital del emisor:**

cm24WdHtPFKRcdJRJ5GtrMxznKraKdwp9R5EwwWTbQqX8NXBYcQxeNpQhFHUoNGsLzqCpuzi1PSlyzzDTmp+7u1jS38E/3Clxd514YE66wNbnO9BwH+vhb8FdNQ6h05qVrQrNU4LOrkh+5A37L7SbW59TG92LNxhdmnEMz4i//EqoOafJaaY6LH0I6FU36cuC2Z/kqc8TKlkwBfXkh7THmwVD5FQ0Y6IrhnokCFVmCiKC//DmpJXB+jvAAbsra5igdOnLFSqaC1LmElzcrQbx8yXynxY+G5XFgoZBZAhrqsZ3s9T1IBkblRuUUWk8T6XJ6laqzTUL2fewym5hVhOA==

**Sello digital del SAT:**

MUT15m88Siafldjukw43PUROZkKuaW2fYJOSZUQITBOQnvYR0NiNXxOhBV3n9vyHTxYx76Vg7CHWcqBzH6xlrPf6n7rCuulhCKEA4oHmQN1Wgc7rB/IKT1aKeiTABC KDZpbMkiWqGXKSy+C9STmXynUN3pOkb2xq+bxUXGmh4maq471W+Gi7ktkx9WLVpX5BiXRSGM2EnfivifEsqB0gB7z2gNNCBoK7KMwdTw+CrrG/+1tXbQRk/nf9EXE F+rr4YSfZ59QH0JPgYxpKj4sLTGENVUz+CP4oy41mddV0gFfb4mzCRmqdvhieNWP4nBxUn+TFG41roHCNXTsp5NDJQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|4589AA72-FBAD-47B1-A491-0EC6D31963C3|2024-06-20T16:31:31|SED1102088J7|cm24WdHtPFKRcdJRJ5GtrMxznKraKdwp9R5EwwWTbQqX8NXBYcQxeNpQhFHUoNGsLzqCpuzi1PSlyzzDTmp+7u1jS38E/3Clxd514YE66wNbnO9BwH+vhb8FdNQ6h05qVrQrNU4LOrkh+5A37L7SbW59TG92LNxhdmnEMz4i//EqoOafJaaY6LH0I6FU36cuC2Z/kqc8TKlkwBfXkh7THmwVD5FQ0Y6IrhnokCFVmCiKC//DmpJXB+jvAAbsra5igdOnLFSqaC1LmElzcrQbx8yXynxY+G5XFgoZBZAhrqsZ3s9T1IBkblRuUUWk8T6XJ6laqzTUL2fewym5hVhOA==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
A1009

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:39:21 / 2024-06-20T16:26:00

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 59314F63-74E2-4FBE-B734-057102FDD73B Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	333.75

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	333.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	53.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS	66.75	267.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	267.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	68.00	68.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44102904 - Aerosol de aire comprimido	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	68.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	8.00	8.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO.	30.50	30.50

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN. MARCA BROTHER MODELO BT5001C. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	436.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	436.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO BT5001M. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	436.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	436.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA BROTHER BT5001Y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO BT5001Y. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	436.50

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	436.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON GI-16 NEGRO. MARCA CANON MODELO 4408C001AA. GARANTIA 1 AÑO.	568.00	4,544.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4544.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	727.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON GI-16 AMARILLO. MARCA CANON MODELO 4420C001AA. GARANTIA 1 AÑO.	568.00	568.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	568.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	90.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON GI-16 CIAN. MARCA CANON MODELO 4418C001AA. GARANTIA 1 AÑO.	568.00	568.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	568.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	90.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA CANON GI-16 MAGENTA. MARCA CANON MODELO 4419C001AA. GARANTIA 1 AÑO.	568.00	568.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	568.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	90.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	CANON CARTUCHO DE MANTENIMIENTO MCG01. MARCA CANON MODELO MC-G01 4628C001AA. GARANTIA 1 AÑO.	323.75	1,295.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1295.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	207.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO EPSON 748XXL NEGRO. MARCA EPSON MODELO T748XXL120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	871.25	871.25

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	871.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	139.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO EPSON 748XXL AMARILLO. MARCA EPSON MODELO T748XXL420-AL. GARANTIA 1 AÑO	1,104.00	1,104.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1104.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO EPSON 748XXL MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T748XXL320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,104.00	1,104.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1104.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO EPSON 748XXL CIAN. MARCA EPSON MODELO T748XXL220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	1,104.00	1,104.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1104.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	176.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA BROTHER BTD60BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO BTD60BK. GARANTIA 1 AÑO.	145.50	582.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	582.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.12

Importe con letra =DIECISEIS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 MXN=

<p><b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>  Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  Forma de pago: 99 Por definir  Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	14,325.00
	002-IVA 16%	2,292.00
	<b>Total</b>	<b>16,617.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2292.00





**Sello digital del emisor:**

E47pftX+KogKO3+2lar1T11R+vfK1hPx3F/gjlqatcikrEqu3DYH5ZS6hnl/VYulY5w3uzJSNhtYcJYo0rpfOGu9zcT5tdFO6mm2xMVW1tO6URr3pPYH+ssatq63cTrAXJBkug3h47ON9mw0zuOAEKjzTp2oP+JFCLC+cFYRQew1SsCPJRuXI79Yb4/WAG+EmRmH0r9obAh9AIZ6owpJMtKCV4qPze6f8yz73TvieefvvVqbfrzBv3es0ZOST7zNOT5/TRWOY+bufoYxRO6EloplJnSU7ruG/A5BaWHAWYQBSXsZK4sCJr/jaEEjOeqzNYwdk5zHN+TNHjCsTv6Q==

**Sello digital del SAT:**

NcSf6masfDa01qBrpqZwvmPMcc2Y+18/BV8YuWCjHalqBF+/77pMdHjV33IHDlIpasHZ4pXJPqsG6tcTQQYY98gTWqDH6vi6MirKMWglsI2en6foE2sJuwV5NM5f5HdMm3JHexF7Ml/FgQJNM0wAykMPcmrAS5V8UkgPgQycJyijeEPFWdDCJqsoY0gAwm6mlPuwld5hUt1d96sBVm8e7wMpxbSCZRja6vPs/sYSZ6cV0+G2wvlpnr4tO6voJphN4v/dTMGItr/HUL0tH/bfDsh6hTtT9N2+IVJXWNL+U6EvlCXZ6PC5e00hn3RkiyY/SzZQE/smBqLN8jpdNgA==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|59314F63-74E2-4FBE-B734-057102FDD73B|2024-06-20T16:26:00|SED1102088J7|E47pftX+KogKO3+2lar1T11R+vfK1hPx3F/gjlqatcikrEqu3DYH5ZS6hnl/VYulY5w3uzJSNhtYcJYo0rpfOGu9zcT5tdFO6mm2xMVW1tO6URr3pPYH+ssatq63cTrAXJBkug3h47ON9mw0zuOAEKjzTp2oP+JFCLC+cFYRQew1SsCPJRuXI79Yb4/WAG+EmRmH0r9obAh9AIZ6owpJMtKCV4qPze6f8yz73TvieefvvVqbfrzBv3es0ZOST7zNOT5/TRWOY+bufoYxRO6EloplJnSU7ruG/A5BaWHAWYQBSXsZK4sCJr/jaEEjOeqzNYwdk5zHN+TNHjCsTv6Q==|00001000000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1008**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:49:06 / 2024-06-20T16:25:01

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 13546845-EF8D-4A17-B119-AE44FFFC9F29 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO.	48.00	192.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	192.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑO	66.75	200.25

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	200.25

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPX - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	14.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	808.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	808.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	129.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	68.00	340.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44102904 - Aerosol de aire comprimido	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	340.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V31AL. GARANTIA 1 AÑO.	495.00	495.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	495.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	79.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO	30.50	91.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	91.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	14.64
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA	46.75	187.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131500 - Trapos y paños de limpieza			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	187.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTÁTICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO.	60.00	180.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	180.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/128GB. GARANTIA 10 AÑOS	341.00	1,364.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
32101622 - Memoria flash			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1364.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	218.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO	142.00	142.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF360A. GARANTIA 1 AÑO.	3,148.50	3,148.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3148.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	503.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO.	1,710.00	1,710.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1710.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	273.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA	465.00	465.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	465.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	74.40

Importe con letra =ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN=					
-------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--

Este documento es una representación impresa de un CFDI			Subtotal		9,950.00
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			002-IVA 16%		1,592.00
Forma de pago: 99 Por definir			Total		11,542.00
Uso de cfdi: G03 Gastos en general					

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1592.00



**Sello digital del emisor:**

GhUmtIYg6LvGaVh/0vbb0pm7WXwdo4ABqBYK7hbwvzRMpInflUAQd8+aS39bVE5PcgXKRK58oe1RGzhvft0gPGqFM+rgUfMSq4nTmAb8i0X878Ni8ush9ffvJlcEfvQh4JvXpTyKD1LwjcJ7FuTIQJHgPgCUlhQAF7xCh4VXdpVP7BQs5x4WsiVAw/aOsLYPCxsC7Zuwa0KK99NjOzAKHBCirydzwa0RyRbfmUyiwvRFtieMpaFqC3dL+DUAYWawS/k9Af7CRj44HgKNwNOyAa3qkh4WJRBSyEBo7QFJsaND6IDCV/R/mjb/IKYO+7BnWGWGvD8fAT5al7IUXiScdzA==

**Sello digital del SAT:**

gVMzKOSN865kzqZNVeEqTN84VVPInF+HPD9EYft9dglx37f41GZIRYmIpX/7ISJvBZA2bEaMqkIHpRQa4Fux6OpQv+0AszaX7faj1Co8FsnBmuYKylxKxwMw+KqehGqdgrBXP5qZryWP286G/B6leB49zEa2GkA3ATMhIhC6V+Z5s6PbCMhjzatUdssA/h1EUBG11CarlcBSQMSKUKptELhPhyZ9fC8g/SeGdhBnjh65E17eqiky9secnJMo3KLRODfQ7RKXrG/9K/fjUMcVb4Ahf4U3Yi0l+1kfQ9onB7qohUxS8Tcn8uGa98tvbKpCLK+Z1ZWNH84P/WMjQ==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|13546845-EF8D-4A17-B119-AE44FFFC9F29|2024-06-20T16:25:01|SED1102088J7|GhUmtIYg6LvGaVh/0vbb0pm7WXwdo4ABqBYK7hbwvzRMpInflUAQd8+aS39bVE5PcgXKRK58oe1RGzhvft0gPGqFM+rgUfMSq4nTmAb8i





COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA  
**A1022**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:31:36 / 2024-06-20T16:33:33

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 63680010-8097-4A4F-A523-713D2C1233A1 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO.	342.00	3,762.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3762.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	601.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	37.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP100. GARANTIA 1 AÑO.	64.00	2,368.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2368.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	378.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS.	200.00	600.00

Clave prod/serv	Clave unidad
01010101 - No existe en el catálogo	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	96.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	26.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS.MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS.	168.25	4,374.50

Clave prod/serv	Clave unidad
01010101 - No existe en el catálogo	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4374.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	699.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 95310. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	382.00	764.00

Clave prod/serv	Clave unidad
01010101 - No existe en el catálogo	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	764.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	122.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO	48.00	528.00

Clave prod/serv	Clave unidad
01010101 - No existe en el catálogo	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	528.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	84.48

Clave prod/serv		Clave unidad				
12161803 - Aerosoles		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	528.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	84.48
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	13.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	867.75	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	867.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	138.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	12.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	801.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	801.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	128.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	36.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS.	168.25	6,057.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	6057.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	969.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	14.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.00	798.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
32101622 - Memoria flash		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	798.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	127.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	12.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.00	684.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
32101622 - Memoria flash		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	684.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	109.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	50.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.00	2,850.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
32101622 - Memoria flash		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	456.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	33.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO.	68.00	2,244.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44102904 - Aerosol de aire comprimido		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2244.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	359.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETPACKARD MODELO F6V31AL. GARANTIA 1 AÑO.	492.00	492.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	492.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETPACKARD MODELO F6V30AL. GARANTIA 1 AÑO.	475.00	475.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,305.00	3,915.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3915.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	626.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A GARANTIA 1 AÑO.	1,555.00	1,555.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A GARANTIA 1 AÑO.	1,555.00	1,555.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.	1,555.00	1,555.00

Clave prod/serv  
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.	11.50	287.50

Clave prod/serv  
26111702 - Pilas alcalinas

Clave unidad  
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	287.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------



15.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO.				30.50	457.50														
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>457.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>73.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	457.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	73.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	457.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	73.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	28.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCHBRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.				46.75	1,309.00													
Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1309.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>209.44</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1309.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.44
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1309.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.44															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	5.00	PIEZA	TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF237A. GARANTIA 1 AÑO.				3,382.00	16,910.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>16910.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2705.60</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	16910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2705.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	16910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2705.60															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	14.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO.				60.00	840.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>840.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>134.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	840.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	134.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	840.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	134.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/128GB. GARANTIA 10 AÑOS.				341.00	1,364.00													
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1364.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>218.24</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1364.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	218.24
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1364.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	218.24															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF500A. GARANTIA 1 AÑO.				1,200.00	2,400.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H80 - Unidad de bastidor																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2400.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>384.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	384.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	384.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A. MARCAHEWLETT-PACKARD MODELO CF501A GARANTIA 1 AÑO.				1,418.00	2,836.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2836.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>453.76</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2836.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	453.76
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2836.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	453.76															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF502A. GARANTIA 1 AÑO				1,418.00	2,836.00													

Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2836.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	453.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF503A. GARANTIA 1 AÑO	1,418.00	2,836.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	2836.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	453.76
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	14.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO.	1,795.00	25,130.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	25130.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4020.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544220- AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544320- AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544120- AL. GARANTIA 1 AÑO.	148.00	296.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR NEGRO, NO. PARTE MLT-D111S. MARCA SAMSUNG MODELO MLT-D111S. GARANTIA 1 AÑO.	975.00	975.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
002	975.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120- AL. GARANTIA 1 AÑO	142.00	142.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320- AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420- AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 10A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2610A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO Q2610A. GARANTIA 1 AÑO.	700.00	700.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	112.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE412A. GARANTIA 1 AÑO	2,462.00	2,462.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2462.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	393.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,462.00	2,462.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2462.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	393.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE413A. GARANTIA 1 AÑO.	2,462.00	2,462.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2462.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	393.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
			TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE			

	2.00	PIEZA	CE410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,710.00	3,420.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	3420.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	547.20
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	11.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF281A. GARANTIA 1 AÑO.	3,485.00	38,335.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	38335.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6133.60
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE285A. GARANTIA 1 AÑO.	1,320.00	3,960.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	3960.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	633.60
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	6.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF287. GARANTIA 1 AÑO.	4,145.00	24,870.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	24870.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3979.20
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	4.00	PIEZA	TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF248A. GARANTIA 1 AÑO.	900.00	3,600.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	3600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	576.00
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	45.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO.	2,550.00	114,750.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	114750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18360.00
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	3.00	PIEZA	TONER BROTHER TN-660 NEGRO, PARA IMPRESORA BROTHER MODELO DCPL2540DW. MARCA BROTHER MODELO TN660. GARANTIA 1 AÑO.	942.00	2,826.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	2826.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	452.16
<b>No. Ident.</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Descripción</b>	<b>Valor unitario</b>	<b>Importe</b>		
	3.00	PIEZA	TONER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF363A. GARANTIA 1 AÑO.	3,975.00	11,925.00		
Clave prod/serv			Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
	<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>
	002	11925.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1908.00

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	TONER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CF361A. GARANTIA 1 AÑO	3,975.00	7,950.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>7950.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1272.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	TONER HP 508A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF362A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CF362A. GARANTIA 1 AÑO.	3,975.00	11,925.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>11925.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1908.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	11925.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1908.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	11925.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1908.00													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	4.00	PIEZA	TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CF360A. GARANTIA 1 AÑO.	3,142.00	12,568.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>12568.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2010.88</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	12568.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2010.88
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	12568.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2010.88													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CF279A. GARANTIA 1 AÑO.	962.00	962.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>962.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>153.92</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	962.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	153.92
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	962.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	153.92													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE390A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE390A. GARANTIA 1 AÑO.	3,515.00	7,030.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>7030.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1124.80</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	7030.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1124.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	7030.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1124.80													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC364A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CC364A. GARANTIA 1 AÑO.	3,515.00	3,515.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>3515.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>562.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	3515.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	562.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	3515.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	562.40													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2612A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO Q2612A. GARANTIA 1 AÑO.	1,500.00	4,500.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>4500.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>720.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	4500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	4500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.00													

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE2505A. GARANTIA 1 AÑO.	1,700.00	3,400.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	3400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	544.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	12.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLORNEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO.			2,810.00	33,720.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	33720.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5395.20	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	12.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO.			2,210.00	26,520.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	26520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4243.20	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO.			1,025.00	2,050.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	2050.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	328.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO.			1,200.00	1,200.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	1200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	192.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO.			1,200.00	2,400.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	2400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	384.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO.			1,200.00	3,600.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	3600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	576.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA.			465.00	2,790.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<b>Clave</b>	<b>Base</b>	<b>Factor</b>	<b>Tasa/Cuota</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Importe</b>	
002	2790.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	446.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

1.00	CAJA	CINTA PRINTRONIX CARTRIDGE P8000/P7000 STANDARD LIFE CARTRIDGE RIBBON. MODELO 255049- 402. CAJA CON 4 PIEZAS. MARCA PRINTRONIX MODELO 255049-402. GARANTIA 1 AÑO.				6,200.00	6,200.00														
Clave prod/serv 44103112 - Cinta de impresora				Clave unidad XBX - Caja																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>6200.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>992.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	6200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	992.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	6200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	992.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, NO. PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.				1,555.00	1,555.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1555.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>248.80</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1555.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	248.80															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	7.00	CAJA	CONSUMIBLE MARCA FORMATODO, PAPEL STOCK 9 1/2" X 11 DE 2 TANTOS. MARCA FORMATODO-STOCK MODELO 2 TANTOS. GARANTIA PRODUCTO INVENTARIABLE, 1 AÑO UNICAMENTE CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION.				1,168.00	8,176.00													
Clave prod/serv 14111506 - Papel para impresión de computadores				Clave unidad XBX - Caja																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>8176.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>1308.16</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	8176.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1308.16
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	8176.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1308.16															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.				490.00	490.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>490.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>78.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.				475.00	475.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>475.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>76.00</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.00															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO.				255.00	255.00													
Clave prod/serv 43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura				Clave unidad XPK - Paquete																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>255.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>40.80</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	255.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	255.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.80															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	6.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO				148.00	888.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>888.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>142.08</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	888.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	142.08
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	888.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	142.08															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PIEZA	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO). MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO				253.50	760.50													

Clave prod/serv		Clave unidad				
52161600 - Accesorios de equipo audiovisual		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	760.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	121.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	8.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	1,296.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1296.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	207.36
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	7.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	162.00	1,134.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
26111702 - Pilas alcalinas		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1134.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	181.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CINTA BROTHER TZE231 NEGRO 12 MM X 8MM MARCA BROTHER MODELO TZE231. GARANTIA 1 AÑO.	185.00	370.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	370.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	59.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CINTA BROTHER TZE121 NEGRA SOBRE BLANCO DE 9 MM (0,35") PARA PTOUCH 8 M (26,2 PIES). MARCA BROTHER MODELO TZE121. GARANTIA 1 AÑO.	172.00	344.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	344.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.04
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PAQUETE	TÓNER PANTUM PD-219 NEGRO, 1600 PÁGINAS. MARCA PANTUM MODELO PD219. GARANTIA 1 AÑO.	637.25	637.25	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		XPK - Paquete				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	637.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	101.96
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	KIT DE RECARGA TONER PANTUM RK-219 ORIGINAL 1600 PAG NEGRO. MARCA PANTUM MODELO RK-219. GARANTIA 1 AÑO.	212.00	424.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				
44103103 - Tóner para impresoras o fax		H87 - Pieza				
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	424.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	67.84
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	PROCASE FUNDA PARA MACBOOK AIR M1 A2337 2020 Y AIR 13" A1932 A2179 2020 2019 2018. CARCASA Y CUBIERTA DE TECLADO INGLÉS PARA MACBOOK AIR 13" MODELOS A2337 A2179 A1932 - NEGRO. MARCA PROCASE - PC - MODELO 08361439. GARANTIA 1 AÑO.	370.00	740.00	
Clave prod/serv		Clave unidad				



## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	740.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	118.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196320 AL / MAGENTA / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196320-AL. GARANTIA 1 AÑO.	260.00	260.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	260.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	41.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196120 AL / NEGRO / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196120-AL. GARANTIA 1 AÑO.	190.00	190.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196420 AL / AMARILLO / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196420-AL. GARANTIA 1 AÑO	260.00	260.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	260.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	41.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	AUAMOZ - MEMORIA USB PARA IPHONE 1 TB, MEMORIA USB IOS PARA FOTOS, ALMACENAMIENTO EXTERNO, UNIDAD DE PULGAR PARA IPHONE, IPAD, COMPUTADORA ANDROID. MARCA AUAMOX MODELO UBS-1T GARANTIA PRODUCTO INVENTARIABLE, 1 AÑO UNICAMENTE CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION.	1,200.00	3,600.00

Clave prod/serv

32101622 - Memoria flash

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	576.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO.	475.00	475.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	76.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRA. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO.	490.00	490.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

## Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220- AL. GARANTIA 1 AÑO.	142.00	142.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	142.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.72

Importe con letra =QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 461,100.00

002-IVA 16% 73,776.00

Total 534,876.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	73776.00

**Sello digital del emisor:**

n7zEQKs4ZUPVrQyKQ99kmHylAHRAhcC1ZVMiuVnFT4mC1c/ji4AfoY/UbuRgTfHuLSxE3eimEGus7HsBNf9uKluwL0OmQHRMSoc+joNcwDoUccDZMQ9IZO+yvxNbr+c+8bYcPW8T5LYBa5+IL4plcsiZPaUpgoXAHINQKNwbKyQLHH4FVGMGvKqg6v2g1xbuyPge/CbP9Mvq5MncwLYMisy9gSYsZRVabrLoY4H0mbK0Ljck3dB7broK2KbeV3l+luF/BXbi2XJKF+hSTy/ah/OecrnDaV5ITbMy73vRDdqByr9IK5L5mt6jYEzucqVhYY2AMX+lcT8S4NLI0nPbg==

**Sello digital del SAT:**

mdWjq3fO4fYHZA2/HJNeXLObZOMrv8n1Bz+GySzc9FzZdvZj+IR1UMn0zWCKBI/XNYbwhbevoQSDShiqiF5aKXwqOMuamQ9vSkrVGB6EV6S4FNH5IwlE8k9o1xhY2QnTgO2FREP3zHGqBd6W3xGsr9+ig3uyDAr9DI2ZKX0syEi3XRVRWKA+2FM8doMVNzm5HrjWEGjMUACadCnByetAA09xWNV53UvySLAHy1yYUaa50AKEU4Hjdo+ToMYPt7JIH17F0z3jupOZRKlUubzbQ4zh6e4JcbVdQ58u7qzW1iQZFKpTb9GHO/f4JcRnNQP5XWMCcIK3oRzLVTRWg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|63680010-8097-4A4F-A523-713D2C1233A1|2024-06-20T16:33:33|SED1102088J7|n7zEQKs4ZUPVrQyKQ99kmHylAHRAhcC1ZVMiuVnFT4mC1c/ji4AfoY/UbuRgTfHuLSxE3eimEGus7HsBNf9uKluwL0OmQHRMSoc+joNcwDoUccDZMQ9IZO+yvxNbr+c+8bYcPW8T5LYBa5+IL4plcsiZPaUpgoXAHINQKNwbKyQLHH4FVGMGvKqg6v2g1xbuyPge/CbP9Mvq5MncwLYMisy9gSYsZRVabrLoY4H0mbK0Ljck3dB7broK2KbeV3l+luF/BXbi2XJKF+hSTy/ah/OecrnDaV5ITbMy73vRDdqByr9IK5L5mt6jYEzucqVhYY2AMX+lcT8S4NLI0nPbg==|00001000000706199269||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
R.F.C. CSM150309ACA  
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1020**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-20T16:29:43 / 2024-06-20T16:30:05

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 88143775-7541-429C-AC5A-0907E925D5DC Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	133.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	133.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS.	66.75	133.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	133.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	21.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16 GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	173.25

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	173.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	27.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO.	1,305.00	11,745.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11745.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1879.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO.	1,555.00	13,995.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13995.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2239.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO.	1,555.00	13,995.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	13995.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2239.20	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO.			1,555.00	13,995.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
01010101 - No existe en el catálogo				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	13995.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2239.20	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MEMORY CARD SDXC 64 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/64GB. GARANTIA 1 AÑO.			112.75	112.75
Clave prod/serv				Clave unidad			
32101622 - Memoria flash				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	112.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18.04	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO TN-223M. GARANTIA 1 AÑO			1,167.00	10,503.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	10503.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1680.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA BROTHER MODELO TN-223C. GARANTIA 1 AÑO.			1,167.00	10,503.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	10503.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1680.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO TN-223Y. GARANTIA 1 AÑO.			1,167.00	10,503.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	10503.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1680.48	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-223BK. GARANTIA 1 AÑO.			1,154.00	11,540.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	11540.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1846.40	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE412A. GARANTIA 1 AÑO.			2,462.00	27,082.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	27082.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4333.12	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,462.00	24,620.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	24620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3939.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE413A.GARANTIA 1 AÑO	2,462.00	22,158.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	22158.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3545.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,712.00	15,408.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	15408.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2465.28

Importe con letra =DOSCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**  
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99 Por definir  
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	186,600.00
002-IVA 16%	29,856.00
<b>Total</b>	<b>216,456.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	29856.00



**Sello digital del emisor:**

GSU9XFHVYk9ZsDLzK71Thvi2R9hWGggBzBC++qjyGnGempdGfo/MEx4uXHmKHuALeIsajpl/1bhX/t2HVv8fEMwVBUMsiY4rhoE8jF4wz6Q3c4OEfmHmOuNRCgXhds  
k/QdMVkXzcoWsJ4awxDZeWwF4iUL1DapNt5mMu1W4+A9cBrby2nMPDoyYZ+qpxtbJUsll+jQP7zT6eHFPop0XbHrR6sh/9LrbbQhO72sid3l3LhzokfPTDAEgml4SZ8gQl  
Lorsyq+qZ9aIZ260Mnrqu+RIIUh885HwJmS9CY70e940uXIArQTLRvGqmac9uRo9T1t8DA81gW5/zO4z+PEA==

**Sello digital del SAT:**

OwBMcVCgl3ur0BFVICHKXRF0ctgD1QY0m/D3/pMLi6mv5orcLpuCdfzSoybB9Af5ek50+uY+Im4u3Cfr49M748Rj4+jArECf+X0IKVDf6BsCGp+4+8G4GwpwG3kvWL  
AhcAE3D+ZbVanqjBuu/Pru/E7A153nPKue2R3XfKwFzJzfnRPIfthEpooxmMzWGEpxlVpNtHxvaHwi2euCK0Z8YqHmKONepYupqAloh8cenJ1LdvTKEJNeofqV74COveR  
Ah+mllfVMdfDIehE36qBpr09WIVxyvja+RbfIMfsBZAur1t1NZLomf4z+kr0Rjd+3kOG6pA6s5JNJXp38Bw==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|88143775-7541-429C-AC5A-0907E925D5DC|2024-06-20T16:30:05|SED1102088J7|GSU9XFHVYk9ZsDLzK71Thvi2R9hWGggBzBC++qjyGnGempdGfo/MEx4uXHmKHuALeIsajpl/1bhX/t2HVv8fEMwVBUMsiY4rhoE8jF4wz6  
Q3c4OEfmHmOuNRCgXhdsK/QdMVkXzcoWsJ4awxDZeWwF4iUL1DapNt5mMu1W4+A9cBrby2nMPDoyYZ+qpxtbJUsll+jQP7zT6eHFPop0XbHrR6sh/9LrbbQhO72sid  
3l3LhzokfPTDAEgml4SZ8gQlLorsyq+qZ9aIZ260Mnrqu+RIIUh885HwJmS9CY70e940uXIArQTLRvGqmac9uRo9T1t8DA81gW5/zO4z+PEA==|0000100000070619926  
9||



**COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO**  
 R.F.C. CSM150309ACA  
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN  
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

**FACTURA**  
**A1011**

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-06-17T18:27:27 / 2024-06-20T16:26:40

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: A5A9C4C8-9957-4611-B188-4086F0A14C51 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO.	342.00	342.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	342.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS.	57.75	577.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	577.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	92.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE320A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE320A. GARANTIA 1 AÑO	1,407.50	4,222.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4222.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	675.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO.	2,295.00	2,295.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2295.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	367.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF410A. GARANTIA 1 AÑO.	1,760.00	3,520.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2295.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	367.20

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF248A. GARANTIA 1 AÑO	905.00	2,715.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
-----------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2715.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	434.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	APUNTADOR INALÁMBRICO, LOGITECH R400 RF, NEGRO, ACCESORIO PARA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS (RF, 10M, AAA, USB, MINI, NEGRO), MARCA LOGITECH MODELO R400. GARANTIA 1 AÑO	253.00	253.00

Clave prod/serv 45111810 - Presentadores visuales			Clave unidad H87 - Pieza		
------------------------------------------------------	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	253.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.48

Importe con letra =DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**  
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99 Por definir  
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	13,925.00
002-IVA 16%	2,228.00
<b>Total</b>	<b>16,153.00</b>

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2228.00



**Sello digital del emisor:**

f1vYTOhOfv/NrBniiK5UwwNq2pqwpJX8n3+BIUTiR1IsolisY/BYZDFZICQXffGLUzyFIY1IFBjMtyjpbqbyxrP0JXQdTziXcHMXAXdHV1/Lb49zvfSba3D/QTC9e2FcEDkN1TwbWyUxOhrWd4QmNAeDHnPCy75FjBX6svZ/K5eFHpbHw5AtR4EIEZ0dCzpJp4ZgOIVXjzRUoiYwQ9DybHH93t+bhnCO3CCsypEEkI53LkM4aFmLzO2fJveN1iselnND7q3XSdAfpYbGRBjQSPH6x906NPQ2Clrs/x+hhLIWXRr39PBlw7LwTeoebbaStOnHoi14s0wwMRI9AQ==

**Sello digital del SAT:**

t3WpJwTPFHf64/X7pNDYT/nUh/76ESZyBInhL0BFbkdScpmBPm6Fg4yh61scsYlMsBks7nBf0zdRmj/8qALn8t4xEGBZwDLE3J1fANFREpZQGmL005fqbszX1K+73TntvSZy0GLzO005bKmtNfM0m54mMAmtr9aCBf6Ap0E1POIPyyNQLLTiQnr0EtfF6A6DOxyOHhe026wCGrQGCbgru3uByoqTmt0VnnLAILD0A0Gypemhp+W26Fk7t+jx3fUjjEOMzEiilVyzskhKsuLSy2YzXT5dcSpm41hmcB1+BxF/FBGWbpx8lSwsAQz2ZKM2/l88u52GmdzyQlkew9A==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|A5A9C4C8-9957-4611-B188-4086F0A14C51|2024-06-20T16:26:40|SED1102088J7|f1vYTOhOfv/NrBniiK5UwwNq2pqwpJX8n3+BIUTiR1IsolisY/BYZDFZICQXffGLUzyFIY1IFBjMtyjpbqbyxrP0JXQdTziXcHMXAXdHV1/Lb49zvfSba3D/QTC9e2FcEDkN1TwbWyUxOhrWd4QmNAeDHnPCy75FjBX6svZ/K5eFHpbHw5AtR4EIEZ0dCzpJp4ZgOIVXjzRUoiYwQ9DybHH93t+bhnCO3CCsypEEkI53LkM4aFmLzO2fJveN1iselnND7q3XSdAfpYbGRBjQSPH6x906NPQ2Clrs/x+hhLIWXRr39PBlw7LwTeoebbaStOnHoi14s0wwMRI9AQ==|0000100000706199269||